Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 472, 5 maio 2010. Caderno do Tribunal
Superior do Trabalho, p. 13.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 5/GCGJT, DE 3 DE MAIO DE 2010

O MINISTRO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO,

considerando os termos do parágrafo único do artigo 12 da Resolução nº 72, de 31

de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça,

RESOLVE:

CONVOCAR Marcos Alberto dos Reis, Juiz do Trabalho Substituto do

Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região, para atuar como juiz auxiliar da

Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, a partir de 17 (dezessete) de maio de

2010, por tempo indeterminado.

Publique-se.

Brasília, 03 de maio de 2010.

MINISTRO CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho